al marqués. de Denia todos sus dere-
chos sobre esta ciudad y marquesado.

Dia 11.—1599. Llega a Denia Ke-
lipe III. la primera vez que vino, convi-
dado por el marques.

1792. Oolocase la silleria actual del
coro de la parroquial.

Dia 12.—1599. Visita Felipe I1I. la
cueva talladca.

1604. Concedensele al marqueés los
derechos de naufragios, esclavos fugiti-
vos, vy bienes vacantes de esta cindad.

Dia 13.—1260. Don Jaime I. estan-

do en Denia, expide un privilegio en fa-
vor de Concentaina.

1804. Cartade la 'cindad al Princi-
pe de la Paz en reconocimiento por la
R. O. de incorporacion & la corona,

Dia 16.—1599. Sale de Denia Feli-

.I pe III. para Oliva.

SECCION DE DOLUVIENTOS'

.: L] ...p"'__,_,__,.__n—l-

D. Proro II1. pE ARAGON A 11 DE SETIEMBRE DE 1279.— Curta puebla de Pego
—Deuna copia antigua facilitada por D. Pedro Sala.

(Conclusion.)

S N L R R L N e

Concedimus etiam vobis quod in mon-
tibus, garricis, et amarialibus, quw
non coluntur, vel Jaborantur possitis
libere pascere DBestiariam vestrum,
ligna facere, et JUHG{}‘% ot exercere
alia, quee sint necesaria ad usus ves-
tros dum non colantur. Hanc autem
Donationem, et concessionem vobis, et
vestris, et ommbus allls pc}pulatorlbus
dicti Castri presentibus, eb futuris fa-
cimus sub tali conditione quod vos, 6t

omnes alil p{)pulatmes detis nobis et

Concedemos tambien a vosotros el que,
mientras no se cultivan, podais libre-
mente pacer vuestras ganados, cortar
lefia y juncos y lo demas, que sea nece-
sario para usos vuestros, en los montes,
jarales y almarjales que no se cultivan
6 trabajan. Y esta donacion y conce-
sion lahacemos & vosotros y a los vues-
tros y 4 todos los otros pobladores de
dicho castillo presentes y futuros con
esta condicion: Que vosotros y todos
los otros pobladores deis a Nosy & los

398 EL ARCHIVO.

nostris quolibet anno a chalendis men-
sis Januarili primo venturis ad unum
annum, et deinde annuatim in perpe-
tuum in dictis chalendis decem solidos
regalium Valentie pro qualibet jovota
terree. Donetis etiam nobis et nostris
vos, et vestri, et omnes alil popolatores
presentes, et futurli quolibet anno in
perpetuum in dictis chalendis pro pa-
tuo vobis, et ipsis populatoribus asig-
nato ad edificandum Domos, et pro 1p-
sis Domibus unam Gallinam bonam re-
ceptibilem, et teneamini custocire, et
tenere, ac salvare nobis sine missione
nostri et nostrum Castrum de Pego.
Sub tall etiam conditione quod dictas
hereditates non positis vendere alicui
person per decem annos, nec etiam
possitis ipsas heereditates, vel aliquid
ex eis aliquo tempore dare, vendere, vel
alienare clericis, militibus, locis sanc-
tis. personis religiosis. Sed elapsis dic-
tis decem annis possitis ipsas haeredita-
tes dare, vendere, vel alienare, viro ta-
men consimilium vestrorum. Salvo ta-
men semper nobils, et nostris censu
predicto, et laudimio, et fatica triginta
dierum et omnibus supradictis ad fo -
rum Valentie. Dat. Valentiee tertio idus
Septembris anno Domini millesimo du-
centesimo septuagesimo nono. Sigimum
Petri Dei gratia Regis Aragonum. Tes-
tes sunt Guillermus Raymundus de
Monte Catheno, Guilabertus de Condi-
lijs, Raymundetus de Cardona, Guiller-
mus de Angelaria, Piconus de Monte
Catheno.Siginum Petri Marchesijscrip-
toris Domini Regis preedictl qui manda-
to ejusdem hseec scribi fecit, et clausit
loco, die, et anno preefixis.
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nuestros cada afio, desde el dia primero
de Enero primovenidero en un afio, y-